
 

 

 

 
“El pago de los impuestos no es una opción, es una obligación” 

Tegucigalpa M.D.C., Colonia Palmira, costado oeste de la Embajada Americana. 

Teléfonos: TGU: (504) 2216-5858,  SPS: (504) 2550-2250, CBA: (504) 2442-2402 

                                                                          
 

 

REPUBLICA DE HONDURAS 

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA 

 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

DICIEMBRE 2016 

 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos  

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos  

4. Combustibles  

5. Servicios Personales varios  

6. Alimentos  

7. Alquileres y Servicios Básicos  

8. Productos Farmacéuticos  

9. Otros Gastos 
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 0020 

 003

 01494  01  00001  6,000.00 14-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 6,000.00
 6,000.00
 6,000.00

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1996-08195 OLIVER GERARDO ANTON ERAZO GOMEZ
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 00001

 00001
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 00001
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 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 9,830.20

 9,998.10

 772.80

 63.00

 138.00

 68,425.00

 143,382.00

 3,175.91

 57,602.81

 4,500.00

 132.00

 2,828.00

 126.00

 6,693.00

 103,395.19

 6,708.00

 9,959.00

 13,627.50

 42,216.50

 2,240.40

 2,363.25

 7,811.34

 2,907.83

 805.00

 3,300.00

 1,200.00

 5,023.50

 1,806.95

 103.35

 37,835.00

15-DIC-16

15-DIC-16

24-DIC-16

11-DIC-16

01-DIC-16

13-DIC-16

07-DIC-16

07-DIC-16

03-DIC-16

03-DIC-16

03-DIC-16

03-DIC-16

03-DIC-16

03-DIC-16

08-DIC-16

07-DIC-16

08-DIC-16

12-DIC-16

12-DIC-16

08-DIC-16

08-DIC-16

08-DIC-16

08-DIC-16

08-DIC-16

13-DIC-16

14-DIC-16

16-DIC-16

14-DIC-16

15-DIC-16

14-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995320455

08019995320455

08019012503147

0801-1979-03121

0801-1975-08960

05019995097276

05019003075248

05019999400238

08019995390633

0801-1987-01323

0801-1993-06138

0603-1964-00174

0801-1992-20496

1218-1994-00091

0801-1962-06235

0801-1991-15426

0801-1984-09746

0801-1989-08459

0801-1981-08332

0610-1970-00083

0801-1988-05548

0801-1991-15426

08019995304450

08019998391040

08019995319508

08019003258630

08019995304450

08019995304450

08019004467912

0604001

08019004467912

08019004467912

0801-1962-06235

0801-1977-11757

0801-1985-04537

0801-1979-18414

0801-1997-03805

0801-1980-14723

0208-1986-00231

0801-1978-04436

0903001

08019004467912

08019004467912

0801-1962-06235

08019995390633

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

FORMULARIOS STANDARD S.A.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

JETSTEREO S A DE C V

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

KENNY JARED VALLE CARCAMO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

KEVIN MANUEL CRUZ AGUILAR

YENI EVANGELISTA MENDEZ MEJIA

JASMINA ZUGEY BONILLA ZAVALA

CARLOS ABRAHAN OSORTO

BRENDA AZUCENA CERRATO IZAGUIRRE

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

TOYOSERVICIOS S A

DISEÑOS TEXTILES Y MODAS S DE R L DE C V

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

MARCO ANTONIO FRANCO RODRIGUEZ

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

GUSTAVO ARTURO BARRIENTOS AUGUSTINUS

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

CASH BUSINESS, S. DE R.L.
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 01567
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 01571

 01572

 01573

 01574

 01576
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 01582

 01592
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 200.00

 400.00

 111,850.47

 111,850.47

 126.00

 16,911.99

 2,290.00

 2,855.00

 7,417.50

 322.25

 89,843.75

 36,758.60

 33,146.45

 4,550.00

 137,393.38

 21,249.19

 9,872.50

 50,386.61

 2,962.59

 404,979.34

 4,634.50

 2,871.74

 2,010.20

 43,373.08

 38,329.50

15-DIC-16

16-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

26-DIC-16

20-DIC-16

16-DIC-16

16-DIC-16

19-DIC-16

16-DIC-16

21-DIC-16

27-DIC-16

21-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

20-DIC-16

27-DIC-16

22-DIC-16

21-DIC-16

28-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1980-03777

0801-1977-12605

08019003250427

08019003250427

0801-1975-08960

05019002058603

0612-1990-00059

0614-1998-00087

0801-1999-00390

0609-1985-00779

0801-1988-01126

0801-1983-13355

1706-1997-00523

0801-1992-01397

0801-1990-20596

08019995373597

0801-1962-06235

05019000040204

0801-1986-13865

08019995290621

0705-1980-00135

0403-1961-00030

0816-1958-00340

0801-1987-15114

1210-1957-00104

0801-1966-08252

0716-1977-00178

0826-1969-00085

0803-1980-00901

1314-1962-00063

0801-1987-19168

0801-1972-07634

0801-1983-06597

08019002282606

08019002282606

0801-1977-12605

08019002278423

08019002278423

1801001

0903001

0801-1977-12605

08019004467912

0501-1980-09017

08019998391040

08019001001639

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

QUIMICAS MAC-DEL DE HONDURAS S.A.

JORGE NELSON OYUELA CANALES

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

XOCHILT YOVANNA GUILLEN RODRIGUEZ

KARIN XIOMARA DURON BAQUEDANO

ELVIA JOHANA VELASQUEZ ZAVALA

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

DANIEL OSIRIS PARADA MEDRANO

KATY LISBETH ACOSTA MONCADA

BRAYAN JOSUE MAJANO PAVON

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

SANTOS AMILCAR FIGUEROA ZELAYA

GERMAN LOPEZ VARGAS

JOSE MANUEL FUNEZ RAMOS

OSCAR DAGOBERTO RODEZNO AGUILERA

JOSE ISRAEL PEÑALVA CHAVARRIA

JOSE ANTONIO RODAS

SANTOS REINALDO MEJIA SANCHEZ

RUFINO PONCE ARTICA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

ARNOLDO ANTONIO REYES ESCOBAR

ERICK ALEXANDER HERNANDEZ HERRERA

CARLOS ALBERTO ZAMBRANO RAMIREZ

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY. S.A. DE C.V.

EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY. S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

CESAR YANUARIO HERNANDEZ CANTARERO

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.
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 01601

 01605

 01608

 01610

 01612

 01613

 01614

 01615

 01617

 01624

 01636

 01637

 01641

 01642

 01648

 01649

 01651

 01653

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,000.00

 1,900.00

 11,347.55

 126.00

 95.00

 95.00

 113,637.17

 113,637.17

 27,508.00

 6,532.00

 93,956.15

 6,438.20

 22,356.00

 176.00

 4,625.00

 56,166.00

 26,860.00

 1,380.00

23-DIC-16

24-DIC-16

24-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1988-01596

0801-1980-03777

0801-1987-10712

0801-1985-12753

0801-1996-12276

1809-1984-00946

0801-1998-05391

0823-1975-00091

0801-1981-23541

0801-1986-12519

0801-1992-22049

0801-1987-01323

1218-1994-00091

0801-1998-05391

0801-1985-11260

1809-1998-00278

0801-1979-03121

0801-1998-17904

0801-1997-06689

0801-1993-06138

0801-1992-20496

0801-1987-02631

0801-1987-03493

0801-1980-03777

0801-1996-12276

0501-1978-09439

0801-1975-08960

0801-1962-06235

0603-1964-00174

08019000237299

0801-1987-06258

0801-1987-06258

0801-1985-11260

08019003250427

08019003250427

08019001001639

0604001

08019002282606

08019004467912

08019006048592

0801-1991-15426

0801-1984-21014

08019003258630

08019000235234

08019995373597

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

KENNY JARED VALLE CARCAMO

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

EDUARDO NATALI PAGOAGA MURILLO

JONALBERT ESAU MONTES CHAVEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

MIGUELRAFAEL MARTINEZ RAUDALES

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

OSCAR ARMANDO FLORRES MORALES

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

SEGUROS ATLANTIDA S A

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

EDUARDO NATALI PAGOAGA MURILLO

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

ADMINISTRADORA DE REDES S.A

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

FO REPRESENTACIONES S. DE R.L. (ESTILOS Y DETALLES)

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

NIEVES VANESSA PAZ FUNEZ

DISEÑOS TEXTILES Y MODAS S DE R L DE C V

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V
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 0020 

 003

 01654

 01659

 01666

 01667

 01668

 01669

 01670

 01675

 01676

 01677

 01679

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,380.00

 112,685.52

 378.00

 584.00

 305.00

 63,143.52

 15,697.50

 183.00

 76.00

 126.00

 7,500.00

29-DIC-16

28-DIC-16

30-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 2,382,868.52
 2,382,868.52
 2,382,868.52

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
08019995373597

08019002278423

0811-1959-00077

0801-1993-19575

0801-1962-06235

08019002282606

08019998391040

0801-1987-06258

0801-1975-08960

0801-1991-15426

0801-1981-23541

1809-1984-00946

0801-1987-10712

0703-1988-01596

0801-1985-12753

0801-1980-03777

0823-1975-00091

0801-1998-05391

0801-1986-12519

0801-1996-12276

MAXIMA INDUSTRIA LITOGRAFICA S.R.L. C.V

EQUIPOS Y REPUESTOS WOLOZNY. S.A. DE C.V.

MAGDALENO BANEGAS RODAS

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO
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 01328
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 01395

 01400

 01410

 01419

 01420

 01421

 01422

 01423

 01426

 01439

 01440

 01441

 01443

 01444

 01461

 01

 01

 01

 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 9,000.01

 1,406.25

 108,265.65

 640.63

 2,406.26

 12,000.01

 480.00

 12,000.00

 18,687.51

 3,937.50

 66,269.08

 19,851.24

 3,234.38

 15,579.00

 21,980.00

 96,434.40

11-DIC-16

01-DIC-16

01-DIC-16

03-DIC-16

03-DIC-16

03-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

05-DIC-16

06-DIC-16

06-DIC-16

07-DIC-16

07-DIC-16

07-DIC-16

07-DIC-16

07-DIC-16

08-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 629,831.06

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-03121

0801-1985-08796

0801-1962-01943

0801-1979-03121

0801-1979-03121

0801-1989-08459

0801-1988-05548

0801-1984-09746

0801-1981-08332

0610-1970-00083

0801-1988-06200

0712-1988-00006

0801-1991-15426

0801-1985-11260

0801-1988-06200

0801-1987-06258

0801-1991-15426

0801-1963-01112

0801-1975-08960

0801-1979-09939

0501-1978-09439

0801-1994-02527

0712-1988-00006

0801-1987-06258

0801-1987-20472

0801-1987-20472

0712-1988-00006

0801-1962-01943

0801-1979-03121

0801-1985-08796

0801-1991-15426

0801-1985-12819

0601-1981-00225

0801-1976-09382

0826-1982-00150

0715-1977-00781

0801-1979-05339

0801-1987-20472

1810-1998-00324

08019015773244

08019015773244

0801-1963-00300

0801-1983-03154

0801-1979-06583

0801-1983-01756

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

YENI EVANGELISTA MENDEZ MEJIA

BRENDA AZUCENA CERRATO IZAGUIRRE

KEVIN MANUEL CRUZ AGUILAR

JASMINA ZUGEY BONILLA ZAVALA

CARLOS ABRAHAN OSORTO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

EDUARDO NATALI PAGOAGA MURILLO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

GERARDO RAMON LOPEZ GONZALEZ

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

LENIN ANTONIO PORTILLO SIERRA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

ALLISON ARIASNE VELASQUEZ AGUILAR

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

CRISTIAN ERAZO DELGADO

CRISTIAN ERAZO DELGADO

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

ANTONIO BUSTILLO BANEGAS

DAVID JEREZANO CARVAJAL

MARVIN ANTONIO ARTICA AMADOR

TANIA ZAMIRA ROMERO ALVAREZ

CRISTIAN ERAZO DELGADO

NERIS OVIDIO BUEZO VELASQUEZ

INFINITE TRAVEL GROUP S. DE R.L.

INFINITE TRAVEL GROUP S. DE R.L.

MILTON RENIERI VALLADARES PADILLA

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

INGRID DEL CARMEN BURGOS HERNANDEZ
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 01476

 01486

 01487

 01488
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 01
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 01

 01

 01

 01

 00001
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 96,434.40

 2,400.00

 281.25

 37,125.03

 1,281.25

 13,000.01

 2,812.50

 2,531.25

 8,328.13

 2,593.75

 178.00

 18,687.52

 51,484.38

 8,328.13

08-DIC-16

08-DIC-16

15-DIC-16

12-DIC-16

14-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

14-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

17-DIC-16

21-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 629,831.06

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-04976

0801-1988-04976

0801-1983-03154

0801-1983-01756

0801-1963-00300

0801-1979-06583

0801-1975-08960

0805-1982-00210

1206-1985-00059

0703-1970-00028

0801-1991-15426

0318-1982-00968

0801-1987-06258

1701-1984-04244

0801-1985-11260

0801-1975-05271

0811-1959-00077

1613-1969-00587

0801-1991-15426

0801-1976-09382

0601-1981-00225

0824-1968-00428

0801-1979-03121

0801-1968-09533

1502-1988-00522

0801-1975-08960

0801-1976-13735

0801-1975-08960

0801-1986-01280

0801-1991-15426

0504-1968-00066

0801-1993-19575

0801-1969-01482

0801-1999-00390

0609-1985-00779

0612-1990-00059

0614-1998-00087

1706-1997-00523

0801-1983-13355

0801-1988-01126

0801-1990-20596

0801-1992-01397

0801-1975-08960

0801-1976-12485

0801-1988-06200

LESLY LARISSA SILVA MEZA

LESLY LARISSA SILVA MEZA

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

INGRID DEL CARMEN BURGOS HERNANDEZ

MILTON RENIERI VALLADARES PADILLA

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

ROSA ZUNIGA TORRES

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

DIANA ELUVI ROMERO RODRIGUEZ

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

JESUS DAVID BUESO ALBERTO

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR

EDUARDO NATALI PAGOAGA MURILLO

JENY PATRICIA CORRALES APLICANO

MAGDALENO BANEGAS RODAS

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

ANTONIO BUSTILLO BANEGAS

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

DILCIA ANALID VELASQUEZ PINOT

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

VERONICA SUYAPA MALDONADO

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

OSCAR ROLANDO RODRIGUEZ ZELAYA

XOCHILT YOVANNA GUILLEN RODRIGUEZ

KARIN XIOMARA DURON BAQUEDANO

JORGE NELSON OYUELA CANALES

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

DANIEL OSIRIS PARADA MEDRANO

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

ELVIA JOHANA VELASQUEZ ZAVALA

BRAYAN JOSUE MAJANO PAVON

KATY LISBETH ACOSTA MONCADA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
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 9,343.76

 4,000.00

 281.25

 9,625.01

 480.00

 15,421.89

 822.00

 16,328.13

 330.00

 16,797.51

 2,370.00

 5,073.13

 250.00

 474.00

 3,203.13

 843.75

 640.63

 281.25

22-DIC-16

27-DIC-16

24-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

26-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

28-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 629,831.06
 629,831.06
 629,831.06

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-03805

0801-1980-14723

0801-1962-01943

0801-1985-08796

0801-1979-03121

0801-1979-03121

0706-1962-00051

0801-1987-06258

0801-1963-04352

0706-1962-00051

0801-1963-04352

0801-1986-01280

0801-1979-03121

0107-1980-01694

1206-1951-00122

1206-1951-00122

0107-1980-01694

0801-1986-01280

0801-1981-04748

0801-1991-15426

0826-1982-00150

0801-1979-01475

0801-1979-01475

0826-1982-00150

0801-1981-04748

0801-1975-08960

0801-1985-18793

0801-1982-12690

0801-1977-03492

0801-1977-03492

0801-1982-12690

0801-1985-18793

0801-1988-06200

0801-1983-06835

0801-1983-06835

0826-1982-00150

0801-1987-03493

0801-1975-08960

0811-1959-00077

0801-1975-08960

0801-1984-12407

0801-1987-06258

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

HERMINIA PATRICIA PINO FUNES

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

HERMINIA PATRICIA PINO FUNES

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

ELISA ARACELY LOPEZ RIVERA

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

DAVID JEREZANO CARVAJAL

TANIA LYNETH PALMA ALVARADO

TANIA LYNETH PALMA ALVARADO

DAVID JEREZANO CARVAJAL

ELISA ARACELY LOPEZ RIVERA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

LESLY ONEYDA HERRERA REYES

KAREN MELISSA MOLINA ZELAYA

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

KAREN MELISSA MOLINA ZELAYA

LESLY ONEYDA HERRERA REYES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

YESSY YAMILETH MARTINEZ ANDINO

YESSY YAMILETH MARTINEZ ANDINO

DAVID JEREZANO CARVAJAL

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

MAGDALENO BANEGAS RODAS

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

MIRIAN NOHEMI GOMEZ

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR
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 10,017.17

 3,000.00

 3,285.99

 1,182.88

 1,126.52

 1,182.10

 150.00

 2,000.00

 52,152.29

 566.00

 1,024.36

 1,183.65

 1,432.70

 1,331.24

 11,897.67

 300.00

 1,000.00

 988.80
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01-DIC-16

03-DIC-16

07-DIC-16

08-DIC-16

08-DIC-16

08-DIC-16

13-DIC-16

12-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

16-DIC-16

14-DIC-16

17-DIC-16

27-DIC-16

22-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

27-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 94,421.37
 94,421.37
 94,421.37

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
05019010331997

0801-1988-06200

08019995319508

08019004467912

08019004467912

08019004467912

0801-1975-08960

0801-1987-06258

0801-1985-11260

08019005467720

0801-1979-03121

08019004467912

08019004467912

0801-1975-08960

08019004467912

05019010331997

0801-1987-06258

0801-1975-08960

08019004467912

0801-1988-06200

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

TOYOSERVICIOS S A

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

EDUARDO NATALI PAGOAGA MURILLO

DETALLISTAS, S.A.

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

INVERSIONES UNO SAN PEDRO S. DE R.L. DE C.V.

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO
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 325,615.31

 137,925.15

 26,490.33

 199,237.66

 153,451.53

 35,926.29

 1,033,115.99

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1991-12582

0801-1960-00074

0801-1979-03205

0801-1970-08540

1206-1988-00429

0801-1990-23526

0501-1980-05393

0501-1980-09017

0612-1968-00003

0801-1987-08363

0801-1990-10767

0301-1970-00382

0801-1989-16634

0801-1990-24159

0808-1968-00016

0801-1993-23921

0801-1991-00716

0801-1984-14386

0801-1988-09339

0101-1986-01401

0611-1992-00131

0801-1991-04405

0401-1977-01541

0822-1990-00209

0501-1977-10322

0801-1991-04346

0801-1977-05652

0801-1984-15048

0801-1993-22186

0613-1992-00038

0801-1973-04695

0803-1962-00163

0801-1976-12485

0801-1993-04813

0801-1983-12965

0826-1982-00150

0801-1985-04537

0801-1984-12407

1508-1990-00461

0801-1994-02527

1804-1971-01253

0801-1983-03154

0209-1993-01426

0801-1977-03519

0801-1989-08459

DENISSE MARIELOS RODAS MEMBREÑO

GERARDO MORCILLO REYES

NORMA PATRICIA AGUILAR ARMIJO

MARIO VELASQUEZ PEREZ

YONI ARMANDO COREA COREA

KATY YIZEL CANALES CACERES

KAREN JULISSA MARQUEZ VILLALVIR

CESAR YANUARIO HERNANDEZ CANTARERO

GLORIA DALILA MEJIA TURCIOS

WENDY VANESSA GAMEZ LARA

CARLOS ANTONIO GARCIA GARCIA

SARA MARIA BUSTILLO ROMERO

CARMEN ALEJANDRA SUAREZ PACHECO

ORFILIA ROSAURA MONCADA PACHECO

CANDIDA ROSA ESPINOZA AMADOR

JACKELINE ELIZABETH VALLECILLO ESCALANTE

ESCARLETH YESENIA BUSTILLO AMAYA

JUAN DIMITRY SALGADO PACHECO

OLGA CAROLINA SALINAS REDONDO

JOSE LUIS GARCIA RAUDALES

DELCY YOSSELINE AMADOR EUCEDA

RENATO DE JESUS CHAVARRIA LARA

IRIS BERNARDA CASTELLANOS ALVARADO

WILSON TOMAS CARRANZA RODRIGUEZ

ANGELA MARIA MADRID LOPEZ

HEYDI MARIELA ZAVALA GARCIA

EDGAR DANIEL CALONA CARRASCO

FERNANDO JOSE COLINDRES SANCHEZ

BELKIS JONARIS ZELAYA MONTOYA

ELMER LEONEL CANALES MERAZ

ALEJANDRO MEJIA GUZMAN

TERESA DE JESUS CABRERA LOPEZ

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

ANDREA DESIREE REYES BONILLA

CELESTE VANESSA VALDES ZALDIVAR

DAVID JEREZANO CARVAJAL

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

MIRIAN NOHEMI GOMEZ

VICTOR ALFONZO SANCHEZ MEZA

ALLISON ARIASNE VELASQUEZ AGUILAR

VICTOR MANUEL BENITEZ MENDEZ

WENDY MARICELA CRUZ VASQUEZ

JOSUE HANIEL DELCID SANTOS

CAROLINA YANETH ZELAYA ZELAYA

YENI EVANGELISTA MENDEZ MEJIA
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 1,033,115.99

 1,658,316.75

22-DIC-16

22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1977-03492

0801-1963-00300

0801-1979-10681

0801-1994-19222

0101-1977-01949

0709-1981-00221

0801-1974-05396

0712-1988-00006

0801-1981-22956

0801-1983-09623

0801198608320

0801-1987-02896

0708-1967-00211

0801-1991-14044

0801-1977-12605

0801-1966-05960

0801-1986-12519

0107-1977-00034

0801-1979-07805

1809-1984-00946

0801-1983-09604

0801-1982-05565

0801-1985-12753

0801-1989-18798

0801-1981-04748

0801-1974-02908

0506-1955-00417

0801-1968-02950

0601-1995-00018

0801-1973-05961

0703-1977-02626

0801-1987-01323

0101-1973-01790

0801-1987-03493

1413-1984-00741

0824-1987-00383

0318-1991-00070

0801-1990-05385

0101-1994-02865

0601-1981-00225

0708-1964-00157

0801-1983-06938

0615-1981-00656

0801-1974-09648

0706-1962-00051

HAROL FRANCISCO ZUNIGA RAMOS

MILTON RENIERI VALLADARES PADILLA

MARLON ALEXANDER MURILLO MEDINA

NOE FRANCISCO GIRON ZAVALA

ORLANDO JAVIER OCAMPO SANTOS

OSCAR GUSTAVO LIRA

MARCO AURELIO CASTRO CERRATO

ALEJANDRA YANETH FIGUEROA AGUILAR

CRISTIANA RAQUEL HERNANDEZ

VICTOR MANUEL SANCHEZ

ISIS MARISOL ARGEÑAL CARTAGENA

JESSIE LIZBETH ALONZO CERRATO

LOURDES ICELA GUTIERREZ MORAZAN

MERCY ALEJANDRA RECONCO AVILEZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ANA MARIBEL BONILLA HERNANDEZ

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

DORIS LETICIA RAPALO SOSA

JOSE ARTURO ORDOÑEZ FLORES

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

CESAR ANTONIO REYES ZUNIGA

JOSE LUIS ROMERO LAGOS

JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ

REINA ISABEL FLORES MARTINEZ

ELISA ARACELY LOPEZ RIVERA

FLORIDALMA AVILA RAMOS

FRANCISCO ANTONIO SANTOS CASTELLANOS

JANETH DOLORES GONZALEZ GONZALEZ

JAVIER EDUARDO MAYORGA ROMERO

MARIA HAYDEE BARAHONA RAMOS

RAMONA MONCADA MONCADA

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

ALMA JANETH LAGOS TURCIOS

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

WENDY ARMIDA AGUILAR TOLEDO

HILDA MARISELA CHIRINOS CRUZ

NELSON FRANCISCO SAENZ MEJIA

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

HERLING REBECA SIERRA RODRIGUEZ

ISIS ZULAI URBINA ZELAYA

ISOLINA MEDINA BONILLA

DAMARY WALQUIDIA SALGADO VARELA

DARLIN SUYAPA MONTALVAN

DINA MARITZA FLORES AMAYA

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/01/2017 10:10:17

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 3 de 12

 0020 

 003

 01553  01  00001  1,658,316.75 22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-10083

0701-1980-00069

0611-1979-00176

0701-1977-00103

0601-1965-00968

0801-1981-06597

0801-1991-07085

0716-1982-00342

0801-1963-04352

1701-1978-00084

0613-1983-00089

0601-1983-01555

0801-1974-04056

1618-1984-00006

0701-1984-00029

0704-1959-00208

0501-1983-00103

0508-1989-00142

0801-1976-09382

0801-1988-05548

0601-1969-00375

0801-1979-18414

0803-1970-00174

0603-1964-00174

0801-1978-01742

0316-1977-00157

0826-1975-00151

0801-1993-06138

0801-1978-04436

0801-1968-06277

0311-1964-00040

0801-1982-06156

0801-1972-12977

0801-1957-06266

1807-1979-00544

0801-1968-04985

0501-1982-00573

1604-1989-00353

1605-1967-00065

0615-1981-01214

0801-1979-09978

0801-1975-20343

0801-1964-00434

0801-1986-15082

0318-1979-01470

ANGELA IVETH MARTINEZ TERCERO

CARLOS ALBERTO GARCIA NUÑEZ

CARMEN MARIA CRUZ MONTOYA

EDIN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

GLADIS HERNANDEZ FORTIN

HECTOR SAHID ESTRADA MERAZ

HEIDI PAMELA MENDEZ VARELA

HERLAN EFRAIN LOPEZ SALINAS

HERMINIA PATRICIA PINO FUNES

JEANY BERENISE CHIRINOS BANEGAS

JENI CAROLINA CASTILLO MOTIÑOS

CRUZ CONCEPCION NUÑEZ HERRERA

DANILO WILFREDO VARELA SOSA

DANIXA NOEMI LOPEZ SARMIENTO

DARWIN ERNESTO PERDOMO CHAVEZ

DEISY MAIRENA DIAZ

DORIS ELENA PALACIOS ZEPEDA

DUNIA ELIZABETH CANALES AMAYA

ANTONIO BUSTILLO BANEGAS

BRENDA AZUCENA CERRATO IZAGUIRRE

CARLOTA MARIA CAMPOS MONDRAGON

GUSTAVO ARTURO BARRIENTOS AUGUSTINUS

IDALIA ESPERANZA RAMIREZ GOMEZ

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

IVETH ALEJANDRA CONTRERAS MARADIAGA

CLAUDIA PATRICIA FLORES AMAYA

ANA RUTH VELASQUEZ TORRES

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

ELISA MARIA VIVAS MURILLO

ESTHER CORDOVA ESCOTO

EVA YAMILETH FLORES GARCIA

FERNANDO FLORES HERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER GOMEZ MORAZAN

FRANKLIN ANTONIO LAGOS ZELAYA

FREDY ARMANDO SERVELLON ALVARENGA

JESSICA CAROLINA CANALES HERNANDEZ

CINDY JACQUELINE PORTILLO CONTRERAS

DENIA ISMARY ENAMORADO CASTELLANOS

DENNIS MAURICIO MOLINA LUPIAC

DORIAN DANET MONTOYA SALGADO

ALEX GEOVANNY NAVAS FUNEZ

ANA GERARDINA MORALES ARCHAGA

BERNICE JOCABED SANTOS TEJEDA

CARLOS EDGARDO AMADOR SANDOVAL
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1612-1955-00104

0801-1983-15748

0801-1963-05112

1802-1955-00040

0803-1972-00179

0610-1970-00083

0606-1983-00064

0801-1971-05646

1807-1979-01752

0801-1969-03277

0101-1989-05010

1601-1960-00350

0824-1968-00428

1501-1991-02753

0801-1962-01943

0704-1966-00295

0501-1977-01894

1206-1960-00182

0801-1988-01126

1519-1989-00763

0716-1975-00233

0801-1966-08396

0801-1990-02498

0826-1983-00225

0801-1975-07005

0801-1983-13355

0801-1987-03789

0705-1982-00012

0801-1960-05641

0502-1972-01268

0801-1988-12101

0801-1969-06204

0501-1966-07047

0826-1981-00060

0801-1984-00535

0801-1964-06968

0403-1961-00030

0101-1976-01738

0801-1975-00329

0301-1984-01937

0801-1982-03712

0801-1991-20220

0801-1991-04272

0801-1985-21965

1511-1975-00250

GABRIEL SABILLON CABALLERO

GISSELE GABRIELA GUZMAN TORRES

IRIS ONEYDA CARIAS ACOSTA

DORA ESPERANZA SIERRA SIERRA

BETY MARLENY FLORENTINO ERAZO

CARLOS ABRAHAN OSORTO

CARLOS EDUARDO PINEDA REYES

EMELDA LIZETH SOSA VELASQUEZ

FATIMA ISABEL ESTRADA SARAVIA

GINA LIZETH LOZANO VALLADARES

CHRISTYAN NEPTALY SOSA CANO

DENIS PASCUAL FAJARDO INTERIANO

DILCIA ANALID VELASQUEZ PINOT

ABIGAIL MURILLO CABRERA

VICTOR MANUEL LOPEZ MATAMOROS

ALICIA DEL CARMEN ESTRADA CACERES

ANA LIDIA ARGUETA RUBIO

ELSA MARINA GOMEZ LOPEZ

ELVIA JOHANA VELASQUEZ ZAVALA

FABIAN ALFREDO GOMEZ GUILLEN

FRANCIS JULIAN MENDEZ BARAHONA

GLORIA SUYAPA BARCENAS VALLADARES

HENRY JOSSUE CABALLERO CACERES

ISBELIA ROSIBEL IZAGUIRRE MEDINA

CLAUDIA SUSANA BUSTILLO ALVARADO

CRISTHYAN ALBERTO MALDONADO MEDINA

DANNY ISMAEL TORRES VILLANUEVA

DORIS ISABEL VALLADARES CARDENAS

ANA LOURDES GARCIA LAGOS

ANDRES VILLANUEVA CASTRO

BLANCA ISABEL ROSALES SARMIENTO

CARLOS MAURICIO ZELAYA GUZMAN

CARMEN ELISA SANDOVAL GUIFARRO

ESDRAS HAZAEL MEDINA CASTRO

EVA MARIA BARREIRO CERRATO

FIDELINA VELASQUEZ

GERMAN LOPEZ VARGAS

CATALINA JOSEFINA DEL CID ESTRADA

CESAR ALBERTO MATAMOROS SIERRA

ALEJANDRA BUESO ARGEÑAL

AURA ESTHER FLORES TREJO

CARMEN MERCEDES MARTINEZ NUÑEZ

CAROLINA ESTEFANY RUIZ MONCADA

FANNY XIOMARA GARMENDIA ESCOBAR

FATIMA DEL ROSARIO FUENTES LICONA
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22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1979-05587

0801-1970-10391

0801-1985-11260

0801-1972-00400

0801-1976-05682

0801-1978-14633

0812-1979-00010

0709-1970-00145

0824-1995-00897

0716-1977-00178

0801-1974-01541

1314-1962-00063

0801-1974-06351

0824-1979-00212

0509-1980-00446

0801-1982-05589

0823-1974-00021

0801-1997-14051

0612-1976-00171

0801-1980-02462

0801-1965-02503

0801-1976-00991

0801-1999-01496

0801-1993-04539

0506-1953-00364

0506-1976-02403

0801-1989-13540

0318-1960-00424

0801-1971-04048

0816-1958-00340

0812-1963-00030

0801-1954-02192

0801-2003-05726

0801-1985-18793

0801-1994-17000

0801-1976-13735

0801-1999-00390

0801-1991-04533

0801-1991-07561

0801-1984-12097

1807-1966-01214

0801-1983-13559

1415-1977-00082

0801-1979-01039

1701-1998-01722

GASBIN JACKELYN ANDINO PAVON

GLENDA YAMILETH MATAMOROS LOPEZ

EDUARDO NATALI PAGOAGA MURILLO

MARLON MARTIN ROMERO NOLASCO

FATIMA YAMILETH ESCALANTE LOPEZ

LOURDES ISABEL RODRIGUEZ AVILA

WILMER GERARDO RODRIGUEZ NUÑEZ

ROSA ERNESTINA RODRIGUEZ DOBLADO

LUIS FERNANDO MIDENCE CANALES

SANTOS REINALDO MEJIA SANCHEZ

WENDY CAROLINA RUIZ VALLADARES

ARNOLDO ANTONIO REYES ESCOBAR

DENNIS ORLANDO CERRATO VALERIANO

JULISSA OLMEDA MARTINEZ ELVIR

REINA ISABEL ZUNIGA ALVAREZ

JOSEPH ILLICH TORRES ZAMBRANO

SANDRA PATRICIA DURON CARRANZA

GERMAN ANTONIO HERRERA LOPEZ

EVELIN ALICIA MATAMOROS RIVERA

JOSE ANGEL OSORTO BORJAS

JULIA YANETH BANEGAS FRANCO

CARLOS ROBERTO VELASQUEZ ZEPEDA

CHRISTIAN ALBERTO NICOLAS MATAMOROS

JOSUE DANIEL CRUZ DIAZ

ADRIANA ISABEL ALVARADO OSORTO

JOHANNA ELIETH CASTRO MELGAR

ANGEL ISAI ARGUIJO LEIVA

CARLOS ORLANDO SIERRA ZELAYA

DEMNY ROBERTO PONCE TERCERO

JOSE MANUEL FUNEZ RAMOS

LUZ ESPERANZA PEREIRA ESPINAL

MARIA GUADALUPE MOLINA PASTRANA

DENNIS JESUS VALLADARES BARAHONA

LESLY ONEYDA HERRERA REYES

ROBERTO ALEXANDER ORDOÑEZ ESCOTO

SANDRA PATRICIA CASTRO HERNANDEZ

XOCHILT YOVANNA GUILLEN RODRIGUEZ

KAREN VANESA CASTAÑEDA MEDINA

YESICA LIZETH BUSTILLO SALINAS

ALEXANDRA KARINA RIVERA MEJIA

CARLOS JAVIER LOPEZ MARTINEZ

DIZZAN EVELYN DE LA O ALFARO

ERIKA CELI VENTURA CASTRO

INGRID JOHANNA GODOY BARRIENTOS

ISSIS JASMIN HERNANDEZ MARTINEZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1995-17329

0801-1997-03805

0801-1979-12428

0801-1988-22031

1301-1978-00351

0801-1985-08796

1601-1985-00988

0801-1974-04516

0801-1989-20730

0801-1986-01280

1627-1991-00240

0801-1986-19080

0801-1992-22049

0803-1980-00901

0410-1991-00367

0801-1979-06583

0701-1962-00133

1704-1984-01147

1512-1979-00108

0801-1977-12646

0312-1975-00248

0801-1985-12819

0801-1966-02397

0801-1989-00182

0801-1996-02093

0801-1969-03461

0801-1990-19718

0703-1985-02630

1511-1976-00235

0801-1981-04257

0703-1970-00028

0801-1990-20596

0801198504843

1701-1984-04244

0501-1977-02889

0801-1984-08492

0801-1989-11028

0801-1992-01397

1218-1994-00091

0501-1978-09439

0715-1977-00781

0801-1987-02631

0501-1969-02846

1706-1994-00116

0714-1997-00282

JAVIER ALEXANDER CRUZ GARCIA

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

LESLY MARIBEL PONCE ARIAS

LUIS MIGUEL RAMIREZ HERNANDEZ

MARTA YAMILETH OSORTO GARCIA

NELSON JAVIER MARTINEZ AVILA

OMAR EDUARDO FERNANDEZ FERNANDEZ

CESAR ORLANDO COLINDRES MONCADA

CINTHIA PATRICIA HENRIQUEZ ESTRADA

EVELYN VANESSA JIMENEZ AGUILAR

GENNY WALESKA CABALLERO PINEDA

HECTOR LEONEL CASTAÑEDA MEMBREÑO

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE FERNANDO PALACIOS VELASQUEZ

JOSE RENAN MARTINEZ SANABRIA

KAREN LORENA MARADIAGA LOPEZ

MARVIN ERNESTO CABRERA BARAHONA

RUTH MARGOTH FUNEZ GARCIA

SUYAPA DEL CARMEN RUIZ RUIZ

TARQUINO TIZOC HERNANDEZ DIAZ

ANA MARIA BUESO ROMERO

ARNOLD ABEL YANES RAMOS

BESSY CAROLINA MEDINA NELSON

ELEAZAR EUSEBIO AMADOR AGUILERA

FLAVIO DONAI FUNES FUNEZ

FRANCIS AUGUSTO MEJIA ROMERO

HECTOR DAVID FUENTES VELASQUEZ

JOSE LUIS GUILLEN RODRIGUEZ

LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA

VALERIE MAXELL SAN MARTIN ARGEÑAL

DIANA ELUVI ROMERO RODRIGUEZ

BRAYAN JOSUE MAJANO PAVON

CAROL GABRIELA RAUDALES URQUIA

DARLING YOLANY GARCIA AGUILAR

FLOR ESPERANZA SALVADOR FUENTES

GLORIA ESMERALDA FIGUEROA

HAROLD MOISES COLINDRES RAMIREZ

KATY LISBETH ACOSTA MONCADA

KENNY JARED VALLE CARCAMO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARVIN ANTONIO ARTICA AMADOR

OSCAR ARMANDO FLORRES MORALES

RAUL QUINTANILLA DUBON

REMBERTO ARTURO LOPEZ FUENTES

SUYAPA YAKELIN SOLORZANO REYES
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22-DIC-16

22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-06835

0710-1980-00080

1006-1994-00105

0501-1968-01151

0810-1994-00035

0801-1975-00739

0801-1992-20496

1001-1974-00142

0612-1990-00059

0801-1991-15426

0801-1972-00244

0801-1998-07976

0801-1984-09831

0611-1985-02078

0609-1985-00779

0801-1989-22167

1613-1969-00587

0501-1999-02091

0801-1998-03510

0801-1996-02378

0801-1987-06258

1413-1997-00068

0801-1985-20020

0711-1976-00078

0801-1991-17162

0816-1969-00077

1511-1998-00004

0501-1980-11856

0801-1978-07779

0703-1992-01418

0501-1982-07937

0304-1965-00078

1706-1997-00523

1502-1988-00522

0801-1971-09016

0823-1975-00091

0501-1983-07900

0501-1974-00356

0801-1976-04714

0801-1973-11327

1210-1957-00104

0208-1986-00231

0801-1966-04719

1504-1968-00059

1802-1984-00367

YESSY YAMILETH MARTINEZ ANDINO

SEIDY SULIBETH RIVAS SOLANO

OLMAN JOEL MENDEZ MENDEZ

CARLOS HUMBERTO AMADOR RODRIGUEZ

ERLIN JAFET VALLADARES RODRIGUEZ

FRANCISCO ARTURO VELASQUEZ MACHADO

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

GLADIS ELIZABETH PINEDA HERRERA

JORGE NELSON OYUELA CANALES

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

REINA PATRICIA MONCADA

JOSUE DANIEL VARELA SIERRA

CRISTHIAM JEREMIAS GODOY GARCIA

DEYBI NORMAN FUNES FUNES

KARIN XIOMARA DURON BAQUEDANO

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

ROBINSON ELIAS MONNAR MATUTE

SAIRA MELISSA CARIAS SUAREZ

MARILYN ROSIBEL ANDINO OCHOA

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

ADENIA MARIA MEJIA RIVERA

CESAR ARNULFO LAGOS RAMIREZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

JHONATAN JOEL HERNANDEZ CASTILLO

JUAN DE DIOS OSORIO AMADOR

KATERYNE ELOISA RODRIGUEZ LICONA

MARIANA MAGDALENA CEDILLOS RODRIGUEZ

OLGA SUYAPA BACA TERCERO

SAUL ALBERTO VARELA SALGADO

SINTIA MARITZELA CARDENAS PAZ

AMILCAR GEOMARE SAUSEDA CARDENAS

DANIEL OSIRIS PARADA MEDRANO

ERIKA YOJANA FLORES HERRERA

FREDY ANTONIO RODRIGUEZ IRIAS

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

JOSE LUIS JACO SANTOS

JULIO RENE CASTELLANOS

KAREN MIRELLA FUNES HERRERA

JONY PORFIRIO JIMENEZ

JOSE ISRAEL PEÑALVA CHAVARRIA

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

KARLA DEL CARMEN ESCOTO FERRERA

MARCIO NAIN VARELA DUARTE

MARIO ROBERTO MEJIA SALAS
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1206-1985-00059

0806-1966-00153

1809-1980-00359

1707-2001-00282

1515-1959-00039

0801-1994-23756

0801-1973-03862

0801-1964-07702

1809-1998-00278

0801-1975-08960

0501-1976-06420

0501-1974-05852

0806-1980-00522

0801-1983-01392

0802-1982-00149

0801-1981-01991

1522-1966-00118

0801-1987-15114

0107-1980-01694

1601-1970-00476

0805-1982-00210

1701-1991-00167

0701-1960-00257

0801-1960-03576

0801-1971-02667

1206-1951-00122

0703-1958-00322

0801-1978-03087

0801-1987-10712

0801-1998-17904

0801-1966-08252

0801-1969-03448

0605-1962-00380

0101-1957-01294

0801-1990-14328

1807-1976-01981

0801-1980-08785

0801-1971-05523

0801-1973-07117

0318-1982-00968

1804-1974-00264

0801-1976-01879

0801-1984-16912

0614-1998-00087

0801-1979-00264

MELVIN ANTONIO GOMEZ LOPEZ

MIRNA YOLANDA CARIAS PLEITEZ

NADIA ALEJANDRA RODAS SANTOS

NOEL JOSUE BUEZO GARCIA

NORMA AURISTELA FIGUEROA DIAZ.

OSCAR ROBERTO SIERRA ORTEGA

RAUL AGUILAR VALLADARES

REYNA ISABEL CANALES FLORES

JONALBERT ESAU MONTES CHAVEZ

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

JUAN CARLOS RAMIREZ FUNEZ

LESLY NOHEMI TORRES RODRIGUEZ

LINCEY CAROLAY HERNANDEZ

LUIS FERNANDO SORIANO TORRES

MARIBEL SILVA GARCIA

NIMIA SUYAPA CERRATO BUSTILLO

OLGA ISABEL FUNEZ ZUNIGA

OSCAR DAGOBERTO RODEZNO AGUILERA

ROCIO VERDIGUEL CRUZ

ROSA DOLORES PEÑA MARTINEZ

ROSA ZUNIGA TORRES

SOANIS YERALDIN BACA HERNANDEZ

JOSE RAMON BANEGAS GIRON

JUANA FRANCISCA MATAMOROS PINEDA

KAREN IZABETH ESPINOZA ROSALES

MARIO ALFREDO COREA GOMEZ

MARTHA LILIA  CORNEJO VALLEJO

MAYRA IVONNE MANUN HERNANDEZ

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

JOSE ANTONIO RODAS

LESLY ROXANA FLORES VARELA

MARIA CRISTINA NUÑEZ ESCALANTE

MARIO JAVIER DIAZ

MAYDA ARELY SOSA ALVAREZ

PAOLA DEL CARMEN LEIVA SORTO

ROSA MARGARITA SANCHEZ GARCIA

VIVIANA MARGARITA GIRON LICONA

JESSICA SUYAPA PINEDA RODRIGUEZ

JESUS DAVID BUESO ALBERTO

JOSE EFRAIN CASTAÑEDA  MC BOYLE

KATY YOCENY PINTO PEREZ

KIMBERLI NINOSKA ZUNIGA SANCHEZ

OSCAR DANIEL BARAHONA ESPINOZA

OZIEL AARON FERNANDEZ HERRERA
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 0020 

 003

 01556  01  00001  1,616,453.19 22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1973-04180

1007-1961-00228

0801-1986-15671

0801-1978-08206

0801-1973-02343

1201-1968-00326

0823-1962-00039

0715-1977-00102

1810-1998-00324

0501-1972-08108

0801-1985-12070

0301-1985-03709

0801-1969-07603

0801-1960-02283

0801-1981-07254

0801-1982-15964

1517-1978-00067

0801-1990-21557

0801-1988-06200

0801-1981-23541

0801-1982-12690

1804-1985-05865

0801-1988-04976

1701-1977-00250

0801-1982-00174

0801-1978-12786

0501-1978-06734

1709-1980-00495

0818-1984-00042

0801-1979-04047

0801-1975-07974

1607-1983-00204

1501-1985-01140

0801-1966-00578

0703-1991-03461

0308-1982-00102

0501-1996-10430

0801-1957-03917

1807-1975-01075

0801-1980-14723

1612-1970-00023

0890-1993-00231

0826-1969-00085

0801-1983-05192

0507-1964-00327

WILFREDO RENIERY PADILLA HERMAN

JUAN RAMON PERDOMO GAMEZ

JULIAN ANTONIO GUDIEL MENDOZA

LEONARDO JACOBO SABILLON RODRIGUEZ

MARCO ANTONIO ELVIR ROCHA

MARIA ISABEL MARADIAGA GONZALES

MARTA IRENE COLINDRES SAUCEDA

NELY SUYAPA MURILLO  VALLADARES

NERIS OVIDIO BUEZO VELASQUEZ

NOHEMI GARCIA AVILEZ

ODARIS ONEIDA FLORES FLORES

OTTO VLADIMIR PERDOMO CABALLERO

RICARDO ALFONSO BARAHONA ARGEÑAL

SANDRA ELIZABETH ORELLANA CARCAMO

VANESSA ALEJANDRA MARTINEZ NIETO

WILMAN ALONSO PONCE NUÑEZ

JIUDY NEVAY MARTINEZ AMAYA

JOEL ISAIAS SOLORZANO AVILA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

KAREN MELISSA MOLINA ZELAYA

KELLY YOLANY VALLE LICONA

LESLY LARISSA SILVA MEZA

LESLY RUBIDIA HERNANDEZ FLORES

LETICIA YADIRA ARAMBU ANDINO

MARLIN GRANCE QUIJANO SANDRES

MICHELLE ADELA SOLER CEBALLOS

TIRZA MARLEN FERRUFINO VELASQUEZ

WENDY SUYAPA FLORES FLORES

JIMMY ALEXANDER AMADOR ELVIR

KARLA ELIZABETH FLORES VARELA

LESBY ELIZABETH RIVERA MERCADO

LEYLA VALESKA ZUNIGA GOMEZ

LOURDES JANET RODRIGUEZ DIAZ

MARIA AUXILIADORA QUANT ORDOÑEZ

MERI YOLANI MAYORGA VALLADARES

MIGUEL ERASMO AGUILAR PADILLA

CRUZ CRUZ NORMA ALICIA

ODALIS JOHANY SUAZO

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

ROBERTO ILDEFONZO ENAMORADO ORELLANA

ROGER ALBERTO ESPINOZA GONZALEZ

RUFINO PONCE ARTICA

SAGRA PAMELA CACERES CANO

SERAFIN CUELLAR HERNANDEZ
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 0020 

 003

 01556

 01557

 01558

 01559

 01560

 01561

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,616,453.19

 242,013.95

 125,837.88

 71,792.26

 82,666.46

 623,534.36

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0824-1995-00595

0801-1962-05291

1807-1973-01523

0801-1996-12276

0801-1987-09767

0801-1981-08332

0420-1981-00151

0504-1968-00066

0801-1989-08251

0801-1983-08203

0811-1959-00077

1707-1966-00280

0512-1991-00292

0801-1972-07634

0801-1977-12937

0601-1986-03130

1804-1969-01035

0801-1985-21986

0501-1992-02002

0801-1986-07848

0801-1990-02674

0801-1983-16287

0801-1985-14511

0801-1979-01475

0801-1982-05336

0801-1962-05065

0801-1995-15713

1613-1991-00818

0801-1996-00703

0801-1963-01873

0801-1996-10599

1506-1976-00037

0801-1993-19575

0801-1995-01601

0801-1971-04554

0801-1987-19168

0801-1997-06689

0801-1984-09746

0801-1975-05271

0801-1979-05568

0801-1998-05391

0801-1980-11641

0801-1968-03009

0801-1987-19358

0801-1988-05646

SINDY PAOLA GIRON PAZ

SUYAPA PATRICIA MENDOZA SANABRIA

VICTOR MANUEL ZAPATA CARDOZA

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

JASMINA ZUGEY BONILLA ZAVALA

JULISSA YASMIN ROMERO PAZ

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

ANIBAL EDUARDO RODRIGUEZ PERDOMO

JOEL DURON ESTRADA

MAGDALENO BANEGAS RODAS

VILMA SILVA AVILA

BERLLY GRACIBEL MANZANARES ENAMORADO

CARLOS ALBERTO ZAMBRANO RAMIREZ

KARLA RAQUEL ALVARADO LARIOS

THELMA ISABEL MONTOYA JOYA

WALTER MARIA HERNANDEZ CARCAMO

CARLOS ORLANDO CASTILLO ROQUE

HECTOR ALEXANDER DELCID LIMAS

MELISSA DEL CARMEN RAMOS ZAMORA

EDUARDO ALFONSO ESCOTO AVILA

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES

DURKY YASMARY MORALES OVIEDO

TANIA LYNETH PALMA ALVARADO

CAROL IVONNE TURCIOS MARTINEZ

OMAR ARNOLDO REAÑOS TURCIOS

YADIRA SUYAPA CASTRO AVILA

YURI LUCIA HENRIQUEZ NORIEGA

CLAUDIO GEOVANNY RODRIGUEZ LOPEZ

YUDE MAURICIO RODRIGUEZ SIERRA

DENNIS ALBERTO ALTAMIRANO CANACA

YENY BANEXZA ZUÑIGA LOBO

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

JOSE DANERY BERRIOS MARTIN

HILSE ELENA ALVAREZ VELASQUEZ

ERICK ALEXANDER HERNANDEZ HERRERA

MIGUELRAFAEL MARTINEZ RAUDALES

KEVIN MANUEL CRUZ AGUILAR

JENY PATRICIA CORRALES APLICANO

YESICA PAMELA URQUIA MARADIAGA

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

MARIA VALERIA MESTAYER PORTOCARRERO

VILMA PATRICIA RIERA AGUILAR

GABRIEL RICARDO PERDOMO ZELAYA

DIANA SARAI CERRATO FERRUFINO
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 01561

 01562
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 01
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 00001

 00001

 00001

 623,534.36

 141,344.24

 54,617.68

 429,251.42

22-DIC-16

22-DIC-16

22-DIC-16

23-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1981-03090

0703-1988-01596

0801-1962-06235

0703-1967-00623

0801-1989-10785

0801-1984-21285

0801-1976-09642

0801-1974-09336

0801-1969-01482

0306-1985-00104

0301-1991-01586

0801-1990-05195

0801-1982-14515

0801-1982-09501

0801-1978-03823

0818-1977-00089

0801-1983-01756

0601-1978-00318

0801-1981-06060

0801-1984-21014

0801-1983-17104

0801-1987-20472

0801-1979-03121

0801-1983-06597

0801-1994-02411

0801-1985-16920

1701-1972-01017

0801-1979-05339

0318-1987-01085

0801-1981-08762

0703-1995-02695

0801-1980-03777

0801-1973-01321

0801-1968-09533

1703-1985-00102

0822-1988-00154

0801-1957-05821

1317-1976-00176

0801-1997-09319

0101-1976-02478

0606-1986-01295

0705-1980-00135

0801-1968-04810

0301-1984-01937

0801-1981-07254

CINTHIA LIZETH SIERRA SANCHEZ

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

OLGA IRASEMA SOSA

CARLOS ALBERTO RUBIO BANEGAS

NILDA MELISSA WONG DEDIOS

RINA LIZETH AGUILERA ANDINO

KEYBI WALDINA VALLADARES MEJIA

OSCAR ROLANDO RODRIGUEZ ZELAYA

AURA DEL CARMEN MACHADO PEREZ

BAUDILIO ANTONIO PORTILLO ARITA

OSCAR SAID REYES LOPEZ

YENY YACQUELIN RODAS LAGOS

CINDY GABRIELA MENDOZA HUETE

CINDY NOHELIA CUELLAR GUILLEN

DIXIANA CATALINA FLORES ANDINO

INGRID DEL CARMEN BURGOS HERNANDEZ

MARCELLO JAVIER AGUILERA RIVERA

CARLOS HUMBERTO MUNGUIA ESCOBAR

NIEVES VANESSA PAZ FUNEZ

STHEPHANIE CAROLINA ALVARADO ORTIZ

CRISTIAN ERAZO DELGADO

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

MISAEL MAURICIO ALVAREZ GOMEZ

MONICA GABRIELA ANDINO CACERES

ROBERTO ANTONIO PERDOMO RODRIGUEZ

TANIA ZAMIRA ROMERO ALVAREZ

VALERIA MARIA PONCE DUARTE

ALLAN VINICIO PADILLA VALERIANO

MIGUEL ORLANDO MARTINEZ CALIX

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

GLENDA ROSSIBEL CACERES ZAVALA

VERONICA SUYAPA MALDONADO

SULMA YANETH OSORTO REQUENO

GLORIA ANARELY RODRIGUEZ NUÑEZ

HECTOR VELASQUEZ VELASQUEZ

ROSA INDHIRA MEJIA GIRON

KENSY DANELY CARRILLO MARADIAGA

JEANNETTE MARCELA MOLINA GOZAN

YURI LIZZETH RODRIGUEZ ZEPEDA

SANTOS AMILCAR FIGUEROA ZELAYA

JOSE RUBEN AYALA OLIVARES

ALEJANDRA BUESO ARGEÑAL

VANESSA ALEJANDRA MARTINEZ NIETO
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 01683
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 00001
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 429,251.42

 76,303.33

 72,150.00

 333,000.00

23-DIC-16

23-DIC-16

26-DIC-16

30-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 8,981,446.03
 8,981,446.03
 8,981,446.03

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1995-15713

0801-1984-16912

1501-1985-01140

0801-1985-21965

0801-1988-09339

1701-1998-01722

0801-1987-09767

0501-1977-10322

YADIRA SUYAPA CASTRO AVILA

KIMBERLI NINOSKA ZUNIGA SANCHEZ

LEYLA VALESKA ZUNIGA GOMEZ

FANNY XIOMARA GARMENDIA ESCOBAR

OLGA CAROLINA SALINAS REDONDO

ISSIS JASMIN HERNANDEZ MARTINEZ

PATRICIA JACQUELINE AGUILAR SANCHEZ

ANGELA MARIA MADRID LOPEZ
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 003
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 01477
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,850.00

 5,550.00

 4,950.00

 300.00

 3,300.00

03-DIC-16

08-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

13-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 104,762.93

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0603-1964-00174

0801-1991-15426

0501-1978-09439

0801-1993-06138

0801-1987-03493

1218-1994-00091

0801-1979-03121

0801-1992-22049

0801-1988-06200

1809-1998-00278

0801-1987-06258

0801-1962-06235

0801-1992-20496

0801-1975-08960

0801-1987-01323

0801-1983-06597

0801-1998-17904

0801-1978-03823

0613-1983-00089

0611-1985-02078

0801-1983-12965

0801-1976-12485

0615-1981-01214

0703-1977-02626

0801-1973-01321

0801-1969-07603

0801-1990-05385

0801-1988-05646

0801-1977-11757

0801-1978-04436

0801-1997-03805

0801-1985-04537

0801-1980-14723

0801-1979-18414

0208-1986-00231

0801-1982-03712

0101-1977-01949

0801-1976-12485

0801-1984-12407

0801-1988-05646

0703-1977-02626

0801-1997-09319

0801-1990-05385

0801-1983-12965

0611-1985-02078

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

PEDRO LUIS BARRIENTOS GODOY

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

KENNY JARED VALLE CARCAMO

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JONALBERT ESAU MONTES CHAVEZ

OSCAR FERNANDO FLORES AMADOR

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

ISAAC IXAO GODOY ORDOÑEZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

CINDY NOHELIA CUELLAR GUILLEN

JENI CAROLINA CASTILLO MOTIÑOS

DEYBI NORMAN FUNES FUNES

CELESTE VANESSA VALDES ZALDIVAR

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

DENNIS MAURICIO MOLINA LUPIAC

RAMONA MONCADA MONCADA

GLENDA ROSSIBEL CACERES ZAVALA

RICARDO ALFONSO BARAHONA ARGEÑAL

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

DIANA SARAI CERRATO FERRUFINO

MARCO ANTONIO FRANCO RODRIGUEZ

EDISON AUGUSTO SALGADO RODRIGUEZ

KEVIN VINCE SANCHEZ AMAYA

EDWIN ANTONIO ALVAREZ MARTINEZ

RAFAEL ANTONIO GIRON MARTINEZ

GUSTAVO ARTURO BARRIENTOS AUGUSTINUS

JOSE OVIDIO TABORA PADILLA

AURA ESTHER FLORES TREJO

ORLANDO JAVIER OCAMPO SANTOS

ANA YANSI ESPINOZA AGUILERA

MIRIAN NOHEMI GOMEZ

DIANA SARAI CERRATO FERRUFINO

RAMONA MONCADA MONCADA

KENSY DANELY CARRILLO MARADIAGA

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

CELESTE VANESSA VALDES ZALDIVAR

DEYBI NORMAN FUNES FUNES
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 0020 

 003
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 01516

 01519

 01521

 01527

 01595

 01600

 01604

 01623

 01639

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,300.00

 964.98

 7,500.00

 470.00

 2,100.00

 2,550.00

 4,512.45

 21,150.00

 2,850.00

 365.50

 7,500.00

13-DIC-16

15-DIC-16

15-DIC-16

16-DIC-16

15-DIC-16

21-DIC-16

27-DIC-16

23-DIC-16

24-DIC-16

26-DIC-16

27-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 104,762.93

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0613-1983-00089

0801-1978-03823

1511-1976-00235

0801-1973-01321

0615-1981-01214

0504-1968-00066

0801-1977-12605

0801-1977-12605

0801-1980-03777

08019999404213

0801-1987-19358

0801-1996-12276

0801-1987-10712

0801-1986-12519

0801-1985-12753

0801-1981-23541

0801-1998-05391

0703-1988-01596

0801-1980-03777

0823-1975-00091

1809-1984-00946

0801-1997-06689

1809-1998-00278

1218-1994-00091

0603-1964-00174

0801-1998-05391

0801-1985-11260

0801-1987-01323

0801-1962-06235

0801-1993-06138

0801-1975-08960

0801-1998-17904

0801-1980-03777

0801-1992-22049

0801-1987-02631

0801-1979-03121

0501-1978-09439

0801-1987-03493

0801-1992-20496

0801-1996-12276

0801-1977-12605

0615-1981-01214

0801-1973-01321

0703-1977-02626

0801-1978-03823

JENI CAROLINA CASTILLO MOTIÑOS

CINDY NOHELIA CUELLAR GUILLEN

LUCY BELINDA AGURCIA BONILLA

GLENDA ROSSIBEL CACERES ZAVALA

DENNIS MAURICIO MOLINA LUPIAC

MIRIAM ESTELA GUZMAN BONILLA

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

GABRIEL RICARDO PERDOMO ZELAYA

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

MIGUELRAFAEL MARTINEZ RAUDALES

JONALBERT ESAU MONTES CHAVEZ

KENNY JARED VALLE CARCAMO

ISMAEL MARADIAGA CASTRO

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

EDUARDO NATALI PAGOAGA MURILLO

ROGER MOISES ESPINOZA VASQUEZ

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

BRAYAN ROY CLAROS INESTROZA

JOSE MARTIN SALAZAR CRUZ

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

OSCAR ARMANDO FLORRES MORALES

DAVID ANTONIO CHAVEZ HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

WALTER ANTONIO ANTUNEZ ALVARADO

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

ABNER ZACARIAS ORDOÑEZ GUTIERREZ

DENNIS MAURICIO MOLINA LUPIAC

GLENDA ROSSIBEL CACERES ZAVALA

RAMONA MONCADA MONCADA

CINDY NOHELIA CUELLAR GUILLEN
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 7,500.00

 8,750.00

 17,100.00

27-DIC-16

27-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 104,762.93
 104,762.93
 104,762.93

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1997-09319

0801-1990-05385

0801-1969-07603

0801-1988-05646

0801-1962-06235

0801-1981-23541

0801-1996-12276

0823-1975-00091

0801-1986-12519

0703-1988-01596

0801-1998-05391

1809-1984-00946

0801-1985-12753

0801-1987-10712

0801-1980-03777

KENSY DANELY CARRILLO MARADIAGA

ANA FLORENCIA MEZA MADRID

RICARDO ALFONSO BARAHONA ARGEÑAL

DIANA SARAI CERRATO FERRUFINO

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

JUAN ANTONIO MARTINEZ AVILA

OSCAR HUMBERTO VALLE CASTILLO

GLORIA YADIRA MARTINEZ NELSON

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

JOSE ALFREDO GARAY PEREZ

DANIEL DEL CARMEN OSORTO MEJIA

JOSE REYES RODRIGUEZ RAMOS

JOSE ROBERTO VARELA RODRIGUEZ

ROXANA KARINA COELLO LAINEZ

CONRADO SACARIAS RAMOS CANALES
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 0020 

 003

 01382

 01427

 01457

 01480

 01493

 01564

 01565

 01575

 01606

 01656

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 39,143.70

 19,334.17

 600.00

 1,061.00

 12,884.27

 39,143.70

 130,295.00

 36,000.00

 14,049.22

 4,955.56

03-DIC-16

08-DIC-16

08-DIC-16

12-DIC-16

16-DIC-16

19-DIC-16

19-DIC-16

21-DIC-16

24-DIC-16

29-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

COMISIONADA PRESIDENCIAL DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Número Formulario Total Afectado

 297,466.62
 297,466.62
 297,466.62

 004Unidad Ejecutora: COMISIONADA PRESIDENCIAL ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0020   ) :

 

Identificación Nombre
05019995151870

05019999400238

0801-1962-06235

05019001049734

05019001056851

05019995151870

1622-1956-00131

0101-1968-01508

05019999400238

05019001056851

DISTRIBUCIONES PATTY, S. DE  R.L. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

JOSE GERARDO LANZA COLINDRES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

DISTRIBUCIONES PATTY, S. DE  R.L. DE C.V.

MARIA CRISTINA AMAYA PAZ

PATRICK JAMES BENNETT CONNOR

JETSTEREO S A DE C V

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.
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